
• • •• •• ••• • •• • • • • • • e e MINISTERSTVO VNITRA 
: : : : : : : : : ČESK~ REPUBLIKY 

NAl(IT 
••••••••• 

Dílčí smlouva č. 14 
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV 

alSoSS 

(dále jen „Dílčí smlouva") 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

bankovní spojení: 

číslo smlouvy: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

  

00007064 

CZ00007064 

   
       

  

 

MV-148156-123/2017 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ04767543 

ID datové schránky 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

číslo smlouvy: 

(dále jen „Poskytovatel") 

hkrkpwn 

  

vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322 

  

2018/280 NAKIT 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 

Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS 

MV a ISoSS ze dne 31. 3. 2017 [č.j . Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j . Poskytovatele 

2017/036 NAKIT (dále jen „Smlouva")]. 

Stránka 1 z 8 



• • •• •• ••• • •• • • • • • • • • MINISTERSTVO VNITRA NAl(IT ::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY 
••••••e•• 

Preambule 

Tato Dílčí smlouva je uzavřena za účelem naplnění projektu „Implementace produktu SAP Process 
Orchestration". 

1 Předmět Dílčí smlouvy 

1.1 Předmětem Dílčí smlouvy je: 

a) dodávka hardware pro produkt SAP Process Orchestration (dále jen „HW "), 
b) dodávka software (dále jen „SW") 

v rozsahu dle Přílohy č. 1 

a to včetně jeho instalace a zapojení do infrastrukturního prostředí EKIS MV v datovém 
centru (dále jen „Instalace") a 

c) implementace nástroje SAP Process Orchestration 

(dále jen „Implementace") 

(vše dohromady dále též jako „Plnění"). 

1.2 Poskytovatel se podpisem této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli Plnění 

specifikované v odst. 1.1 tohoto článku Dílčí smlouvy za podmínek uvedených v této 
Dílčí smlouvě a Smlouvě. 

1.3 Předmětem Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za Plnění 

dle odst. 1.1 tohoto článku Dílčí smlouvy Dílčí cenu dle čl. 2 Dílčí smlouvy. 

2 Dílčí cena a platební podmínky 

2.1 Dílčí cena za Plnění dle čl. 1 odst. 1.1 Dílčí smlouvy činí maximálně 2 376 062,00 Kč 

bez DPH, výše DPH činí 498 973,00 Kč, cena včetně DPH činí 2 875 035,00 Kč s DPH 
a skládá se z: 

a) ceny za HW a souvisejících nákladů , která bude tvořena cenou odpovídající 

cenám od dodavatelů Poskytovatele, včetně zohlednění nákladů na jejich 

pořízení vynaloženými Poskytovatelem, kdy tato cena bude činit maximálně 

1118571,00KčbezDPH , 

b) cena za SW včetně podpory, která bude tvořena cenou odpovídající cenám od 

dodavatelů Poskytovatele, včetně zohlednění nákladů na jejich pořízení 

vynaloženými Poskytovatelem, kdy tato cena bude činit maximálně 521 477,00 

Kč bez DPH, 

c) ceny za Instalaci, která bude činit 113 214,00 Kč bez DPH; 

d) ceny za Implementaci, která bude činit 622 800,00 Kč bez DPH; 

2.2 Konečná výše Dílčí ceny za Plnění dle této Dílčí smlouvy bude upravena dodatkem 

k této Dílčí smlouvě na základě cen za položky uvedené v odst. 2. 1 písm. a) , b) (tj. HW 

a SW) ze smluv uzavřených Poskytovatelem s dodavateli po provedení zadávacích 

řízení při zohlednění nákladů Poskytovatele. 

Stránka 2 z 8 



• • •• •• ••• • •• • • • • • • • • MINISTERSTVO VNITRA ·-, NAl(IT : : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY 
••••••••• 

2.3 Plnění dle čl. 1 odst. 1.1 Dílčí smlouvy bude předloženo k akceptaci najednou jako celek, 

po dodání HW, SW a jeho Instalaci a Implementaci nástroje SAP Process Orchestration, 

a považuje se za dodané dnem jeho akceptace formou podpisu akceptačního protokolu, 

který tvoří Přílohu č. 2 této Dílčí smlouvy (dále jen „Akceptační protokol plnění"). Dílčí 

cena za toto Plnění bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Poskytovatelem po jeho písemné akceptaci. Den podpisu tohoto Akceptačního protokolu 

plnění je datem uskutečnění zdanitelného plnění. Součástí Akceptačního protokolu 

Plnění je i položkový rozpočet Plnění. Dílčí akceptační kritéria jsou uvedena jako součást 

Akceptačního protokolu, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

2.4 Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě. 

3 Doba, místo a podmínky plnění 

3.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Plnění nejpozději v termínu do 15 týdnů od podpisu 

smlouvy za předpokladu 

- poskytnutí nezbytné součinnosti ze strany Objednatele, tak jak je definováno touto Dílčí 
smlouvou. 

- doba od zahájení výběrového řízení na pořízení HW/SW do jeho dodání nepřesáhne 

8 týdnů. V případě, že bude konečná doba pro realizaci výběrového řízení a následné 

realizace plnění z něj delší, prodlužuje se termín dodání Plnění o dobu překračující 

těchto 8 týdnů. 

3.2 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy. 

4 Závazky Smluvních stran a součinnost 

4.1 Poskytovatel odpovídá za časové plnění této Dílčí smlouvy, pokud Objednatel včas splní 

své závazky specifikované v odst. 4. 2 tohoto článku Dílčí smlouvy. 

4.2 Pro úspěšný průběh realizace Plnění dle této Dílčí smlouvy se Objednatel zavazuje 

zajistit volné kapacity pro umístění HW dodávaného na základě této Smlouvy. 

4.3 Každá Smluvní strana jmenuje svého zástupce, který ji bude zastupovat v realizačních 
záležitostech souvisejících s plněním této Dílčí smlouvy. 

zástupce za Objednatele: 

Jméno: 

Email: 

Tel: 

 

 

 

zástupce za Poskytovatele: 

Jméno:  

Email:  

Stránka 3 z 8 



• • •• •• ••• • •• e • • • • • • • MINISTERSTVO VNITRA 
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY 

••••••••• 

Tel:  

NAl{IT 

4.4 Ostatní závazky Smluvních stran a podmínky součinnosti jsou stanoveny ve Smlouvě. 

5 Sankce 

5.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Plnění ve sjednaném termínu dle čl. 3 

odst. 3.1 této Dílčí smlouvy z důvodů ležících na straně Poskytovatele, má Objednatel 

vůči Poskytovateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle čl. 2 odst. 2.2 Dílčí 

smlouvy, a to za každý, byť jen započatý den prodlení, maximálně však do výše ceny za 

plnění dle Dílčí smlouvy bez DPH. 

5.2 V případě, že k nesplnění termínu dle čl. 3 odst. 3.1 této Dílčí smlouvy došlo z důvodu, 

že cena HW/SW od dodavatelů přesáhla maximální částku uvedenou v čl. 2.1 a bylo 

nutné opakovat zadávací řízení, se do doby rozhodné pro výpočet smluvní pokuty 

nezapočítávají dny, kdy probíhalo nové zadávací řízení, maximálně však 60 dní. 

5.3 Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezaniká 

povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

5.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní 

pokuty na základě samostatné faktury. 

6 Ostatní ujednání 

6.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva , 

povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními Smlouvy. 

V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 

obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě přednost před 

ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 

Dílčí smlouvě. 

6.2 Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti po 

splnění zákonné podmínky vyplývající z§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv uvedenou 

v odst. 2 tohoto článku Dílčí smlouvy splní neprodleně po podpisu této Dílčí smlouvy 

oběma Smluvními stranami. 

6.4 Tato Dílčí smlouva č. 14 je Smluvními stranami vyhotovena a podepisována 

elektronicky. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že Dílčí smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich 

úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu Dílčí smlouvy. Smluvní 

strany po přečtení Dílčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

Stránka 4 z 8 



• • •• •• ••• ••co 
• • c, o • • • • MINISTERSTVO VNITRA 
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY 

..) NAl(IT 
••••••••• 

určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz 

uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

6.6 Nedílnou součást Dílčí smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Příloha č. 2 - Akceptační protokol plnění 

V Praze dne ...... ............. . 

 

 

česká republika - Ministerstvo vnitra 

V Praze dne .............. .. ... . 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační 

technologie, s. p. 

Stránka 5 z 8 



. . .. .. ... . .. 
• • • • • • • • MINISTERSTVO VNITRA 
: : : : : : : : : <.':ESK! REPUBLIKY .....•... 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Typ Označení Název 

HW BladeA PRIM ERGY BX2560 M2 Dual Server Blade 

HW BladeC PRIM ERGY BX2560 M2 Dual Server Blade 

HW Disk FUJITSU St orage ETERNUS DX600 S3 HDD 2.5" SSD 

HW Disk FUJITSU Storage ETERNUS DX600 S3 HDD 2.5" SAS 

Licence LicRHEV Red Hat Enterprise Virtualization (2-sockets), Standard 

Licence LicRHELP Red Hat Enterprise Linux for SAP Applications, 

Premium 

Licence LicRHELS Red Hat Enterprise Linux for SAP Applications, Standard 

Licence LicRHHA Red Hat High Availability 

Podpora SuppBlades PRIM ERGY BX2560 M2 Dual Server Blade Support 

Stránka 1 z 8 

NAl( IT 

Parametry Počet l 
lx (max. 2x) Intel Xeon ES-2667v4 8C/16T, 2 

3 .20 GHz, 256GB DDR4 

2x Intel Xeon ES-2630v4 10C/20T 2.20 GHz, 1 

128GB DDR4 

MLC SSD SAS 1.92TB 12G 3 

1200GB lOkrpm 3 

RV0236407F4 3 

RH00150F4 2 

RH00151F4 2 

RH0002SF4 3 

SP Svc,24h Rec, 7x24 12 



• • •• •• •o• ••• • o o• • • • • MINISTERSTVO VNITRA 
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY 
••••••••• 

Příloha č. 2 - Akceptační protokol plnění 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL PLNĚNÍ Č. 

NAl(IT 

Poskytovatel Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

Objednatel česká republika - Ministerstvo vnitra 

Smlouva 
Dílčí smlouva č. 14 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory 
provozu a rozvoje systémů EKIS MV a ISoSS 

Datum uzavření Dílčí 
smlouvy 

OD. MM. 2018 

Datum DO. MM. 2018 

Předmět akceptace včetně dílčích akceptačních kritérií 

01 

02 

03 

Výhrady 

Instalace HW a SW a zapojení do 

infrastrukturturního prostředí EKIS 

MV 

Implementace nástroje SAP 

Process Orchestration 

Prokázání, že byla v rámci 

drobného rozvoje provedena 

Integrace na WebShop PČR, a to 

funkcionalita pro přenos stavu 

bodového konta z EKIS MV 

Číslo Popi$ 

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předání a Akceptaci předmětu plnění dle výše 

specifikované Dílčí smlouvy. 

V Praze dne 

I Jméno Podpis I 
Předal za Poskytovatele 

Akceptoval za Objednatele 

Stránka 1 z 8 



• • •• •• .... . .. 
• • • • • • • • MINISTERSTVO VNITRA 
: : : : : : : : : ČESKI: REPUBLIKY NAl{IT 
••••••••• 

Součástí tohoto Akceptačního protokolu Plnění je položkový rozpočet Plnění dle uvedeného 
vzoru: 

sw 

Stránka 2 z 8 




